
令和６年度オープンスクール スクールバス路線図

⾧与駅西口

榎の鼻

⾧与町役場前

溝川バス停
（イオン時津店前）

皆前橋

定林橋

丘の上公園前

県立シーボルト校

商業入口
（セブンイレブン前）

園折

西時津ニュータウン

時津新開

先久留里

モロキ内科前

純心女子学園

野田

バイパス日並

久留里

時津港入口

時津
(国道206号⾧崎駅向)

左底
時津中学校前

日並

火篭

中島公園前

時津北保育園

時津・⾧与線（登校便）

11

1 時津北保育園前 8:00
2 中島公園前 8:01
3 日並 8:02
4 火篭 8:03
5 バイパス日並 8:05
6 時津新開 8:06
7 先久留里 8:07
8 久留里 8:08
9 左底 8:09
10 時津港入口 8:11
11 時津（国道206号長崎駅向け） 8:12
12 野田 8:13
13 時津中学校前 8:16
14 西時津ニュータウン 8:20
15 溝川バス停（イオン時津店前） 8:21
16 モロキ内科前 8:24
17 定林橋 8:25
18 皆前橋 8:26
19 長与町役場前 8:27
20 榎の鼻 8:28
21 長与駅西口 8:31
22 丘の上公園前 8:34
23 県立シーボルト校 8:35
24 商業入口（セブンイレブン前） 8:37
25 園折 8:45

学 校 到 着 ９：００

オープンスクール（登校便）
到着時刻
(予定)

純心女子学園



間違いやすいバス停（時津・⾧与線）

３．日並バス停

（左折し、濵かつのある通り）

４．火籠バス停

（ひなみこどもクリニック向かい） ５．バイパス日並バス停

純心女子学園


